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Från styrelsen 

Några rader med anledning av tisdagens information från företaget, om kommande 

taktändring.  

Vi har fått frågan om vad som händer nu?...när vi inte blev överens med företag om Köping-

Skövde-modellen för flexibilitet. 

Det vi kan informera om nu, är att det finns ett nytt flexibilitetsförslag som 

Verkstadsklubben gett företaget, och om detta förslag har vi haft ett flertal sittningar med 

företaget för att försöka komma fram till ett avtalsförslag som vi vill gå vidare med. Vår 

förhoppning är att vi ska komma i mål med ett nytt förslag i närtid. 

Vi har haft dialog med våra Kontaktombud och kommer kalla ihop Styrelsen och 

Kontaktombud igen så snart vi är i klara med våra förhandlingar med företaget. Efter dessa 

träffar kommer vi ta ställning till nästa steg. 

Då det är en pågånde förhandling kan vi i nuläget inte kommentera detaljerna i förslaget.  

 
 

 
 

Verkstadsklubbens årsmöte  
29 februari kl 16:15 i besökscentrum 

 

 

Försäkringsinformation 
 
Nu kan du som har ”Sjuk och efterlevandeförsäkringen” gå in på www.folksam.se/ifmetall 
och läsa mer om hur du kan ändra ersättningsnivåerna för försäkringen. 
De nivåerna som kan ändras är gäller diagnos, långtidssjukskrivning samt vid dödsfall. 
Har du frågor? Kontakta Ida Engblom på 073 – 765 64 89 
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     Vänd för mer info → 

 
 

Kommande medlemsutbildningar 2024: 
 
 

Medlemsutbildning 55+ 
- information för dig som vill veta mer om pension mm: 
 
19-21 mars i Karlstad 
7,21 & 23 maj i Torsby 
9-11 september i Karlstad 

 
 
Mer information samt anmälning till utbildningarna kan fås av vår studieorganisatör 
Jonathan Magnusson, medium line, eller via mail – jonathan.magnusson@volvo.com 
 
 
 
Glöm inte bort att du som medlem kan boka in en gratis försäkringsrådgivning – Kontakta 
Ida Engblom på 073 – 765 64 89 för att boka in en tid. 
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